МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 446191, Самарская область,
Большеглушицкий район,

с. Малая Глушица, ул. Советская, д. 60
тел. 66-1-32; 66-1-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2023 г. № _____

проект

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства»,
утвержденный постановлением администрации сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от
30.01.2023 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от
25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов,
сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми
актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому
заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2
Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации
проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ от
18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг,
предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации,
государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»,
Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об
утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами
местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и
внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области, постановлением администрации
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области от 01.12.2022 г. № 101 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг администрацией сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области», администрация сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный
постановлением администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.01.2023 № 15
(сайт Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области), следующие изменения:

1) пункт 2.6.2 исключить;
2) пункт 2.7.1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) копия протокола общественных обсуждений или публичных слушаний,

подтверждающего, что условно разрешенный вид использования включен в
градостроительный регламент в установленном для внесения изменений в правила
землепользования и застройки порядке по инициативе заявителя в случае обращения
заявителя за результатом предоставления муниципальной услуги, указанном в
пункте 2.5.2. настоящего Административного регламента.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий, в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области К.В.Родичев

Меркулова О.Н. 69-2-39

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	МАЛАЯ ГЛУШИЦА
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Россия, 446191, Самарская область,
	Большеглушицкий район,
	с. Малая Глушица, ул. Советская, д. 60
	тел. 66-1-32; 66-1-39